

و رسولخدا (ص) می فرمایند:

اقربکم غداً منی فی الموقف اصدقکم للحديث و اداکم
للأمانه و أوفاکم بالعهود و أحسنکم خلقاً و أقربکم من الناس
نزدیکترین شما فردای قیامت به جایگاه من راستگوترین و
امانتدار ترین و وفا دارترین شما به عهد و خوش اخلاترین شما
و نزدیکترین شماست به مردم است. بحار ۷۵/۹۴

کار گزاری که خود را از مردم و برادر مردم بداند و مشکل آنها را
مشکل خود بداند و در رفع حوائج آنها باشد به پیامبر خدا
نزدیکتر است.

و امام صادق (ع) می فرمایند:

المؤمن أخو المؤمن عینه و دلیله لا یخونه و
لا یظلمه و لا یغشه و لا یعدده عدۀ فیخلفه کافی ۲/۱۶۶

مؤمن برادر مؤمن است چشم و راهنمای اوست نه به او خیانت
میکنند نه ظلم و ستم و نه با او ناخالص است و به او وعده
ایش نمی دهد که بدان عمل نکند.


با زنده نگه داشتن روحیه جهادی و صبر و استقامت در
برابر فشارها می توان مشکلات کشور را حل کرد دشمن
می خواهد ما را تسلیم کند ما باید بدانیم که کلید حل
مشکلاتمان در داخل است نه دست اجانب .

کشاورزی، بستر ساز پیشرفت و آبادانی
به مناسبت هفته دولت
افتتاح و بهره برداری

همه با هم
جهاد
کشاورزی

۱۷۳ پروژه

بخش کشاورزی استان اصفهان



آب و خاک و امور فنی مهندسی: ۸۰ پروژه * تولیدات دامی: ۲۴ پروژه * تولیدات گیاهی: ۱۸ پروژه
منابع طبیعی و آبخیزداری: ۲۲ پروژه * امور عشایر: ۱۷ پروژه * صنایع کشاورزی: ۵ پروژه
تحقیقات کشاورزی ۲ پروژه * تعاون روستایی ۲ پروژه
اعتبار: ۴۷۷ میلیارد ریال * اشتغال ۱۲۲۹ نفر (تبیت شغل ۴۸۱ فرصت شغل)
روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان
WWW.AGRI-ES.IR

امام امت (ره):

آقای رجایی و آقای باهنر در عین حال که رئیس جمهور و
نخست وزیر بودند اینطور نبود که ریاست در آنها تأثیر
کرده بودند یعنی آنها ریاست را آورده بودند زیر چنگ
خودشان ریاست را برده بودند تحت لوای خودشان و این
درسی است که انسان باید از آنها یاد بگیرد.

اصفهان: خیابان هزار جریب، سازمان جهاد کشاورزی استان

بایگه مقاومت بسیج: تلفن: ۷۹۱۳۰۰۶ دورنگار ۷۹۱۳۲۴۲



دوهفته نامه علمی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی

بسیج

صراط

مستقیم

۴۳

بایگه مقاومت بسیج شهید آوینی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان

سال سوم / شماره چهل سومین (خرداد، تیر مرداد ۹۴)



هفته دولت (۲ تا ۸ شهریور ماه)

و یاد شهیدان رجایی و باهنر

گرامی باد.

باسمه تعالی

شعار سال ۹۴؛ دولت و ملت، همدلی و همزبانی

هفته دولت فرصتی است در امور اجرائی کشور و بررسی چالشها و آسیب های راه و تجدید نظر در آنها تا توشه راهی باشد برای بهتر پیمودن گردنه ها و پیچ و خمهای راه یاتنها در سایه همدلی و همزبانی است که دولت و ملت می توانند این گردنه ها را طی کنند و به قله های پیروزی و سرفرازی نایل شوند.

رهبر معظم در اجلاس مجمع جهانی اهل بیت فرمودند:

ایران به بهانه توافق اجازه نفوذ سیاسی، اقتصادی و فرهنگی به امریکا را نمی دهد.

ایشان خاطر نشان کردند که تلاش برای نفوذ به ایران یکی از اهداف اصلی کشور های غربی برای دستیابی به توافق هسته ای بود.

ما با قاطعیت راه آنها را مسدود خواهیم کرد و به امریکا اجازه نخواهیم داد راهی در مسائل اقتصادی سیاسی و فرهنگی باز کند.

ما با تمام توان خود از این نفوذ جلوگیری خواهیم کرد

رهبر معظم فرمودند:

باید از مردم عزیز و فرهیخته و بزرگ ایران تشکر نماییم که هر آنچه داریم به لطف حق و تلاش مردم و حضور در صحنه آنهاست اتصال دولت و ملت به یکدیگر تحریم ناپذیر است و این مسیر را تا پیروزی ملت، ما ادامه خواهیم داد.

و باید همچنان به کمک همدیگر این اقدامها سرعت بیشتری گیرد.

این سال سال انتخابات است باید فضای بهتری را برای فعالیت احزاب بوجود آوریم، آستانه تحمل را بالاتر ببریم سربلندی این ملت را به رخ

بدخواهان بکشیم به همه نشان دهیم که افکار مختلف را تحمل می کنیم دست به دست هم بدهیم، مجلسی را بسازیم که شایسته این ملت بزرگ است و مجلس خبرگانی را که ثبات بیشتر برای کشور و آرامش بیشتر برای افکار عمومی جامعه ما بوجود آورد و این کار با همکاری یکدیگر امکان پذیر است.

راههای تقویت اعتماد بین دولت و ملت

۱- گزارش صادقانه دولت مردان به ملت

۲- مشاوره صادقانه برای حل مشکلات موجود

۳- احسان و نیکی به مردم (خدمت صادقانه)

۴- رعایت حقوق متقابل بین دولت و ملت

۵- فراهم کردن زندگی آبرومندانه و شرافتمندانه برای ملت

۶- دولت مردان خود را خدمتگذار مردم بدانند و با ملاحظت برخورد کنند و معیشت آبرومندانه آنها را فراهم سازند. و بدانند فرصت کاری محدود است آنرا غنیمت شمارند.

۷- مبارزه جدی با فقر فساد و تبعیض و اعتیاد و بیکاری و... متقابلاً مردم هم حق والیان را رعایت کنند و صادقانه به وظایف خود لباس عمل بپوشانند:

۱- احترام به قوانین و مقررات

۲- دادن مالیات

۳- حضور در تمام صحنه ها و راهپیمایی ها و انتخاباتها

۴- مراقبت بر تحرکات دشمنان و اطلاع رسانی به موقع برای دفع خطرات

۵- ارزش محوری و آرما نخواهی و عدالت طلبی.

۶- ملت پشتوانه دولت است با برخورد های منصفانه و مشفقانه باعث دلگرمی خدمتگزاران خود باشند.

۷- ملت باید در چارچوب قوانین و مقررات از خدمتگزاران خود توقع داشته باشند که در این فضا هرگز رشوه و ربا و اختلاس و رانت خواری ها و تبعیض ها و زیاده خواهی ها امکان بروز و ظهور پیدا نخواهند کرد.

۹- برخورد به موقع و متناسب قوه قضائیه و بازرسی دیوان عدالت اداری و نهادهای نظارتی باعث تنبیه خلافکاران و خشکاندن زمینه های بروز فساد می شوند.

۱۰- تشویق مسئولین وظیفه شناس و خدمتگزار باعث سلامت اداری و تنبیه ضمنی خلافکاران خواهد شد که حضرت علی (ع) در منشور کارگزاران به مالک اشتر فرمود:

نیکوکاران و فاسکاران در نظر تو یکسان نباشند.

-اتحاد و هبستگی و وظیفه شناسی سه قوه باعث حل مشکلات کشور و ملت می گردد و این لازم اش حفظ استقلال سه قوه و عدم دخالت در کار یکدیگر است.

همدلی و همزبانی دولت و ملت عامل اقتدار، استقلال و عظمت نظام اسلامی است که دشمنان در تلاشند به آن ضربه بزنند.

-خدمت به خلق خدا، خدمت به خداست زیرا خداوند می فرماید:

الْخَلْقُ عِيَالِي فَأَحْبِبَّهُمْ إِلَى الطَّفْهِمْ بِهِمْ وَأَسَاعِهِمْ

فی حوائجهم

مردم نان خورهای منند محبوبترین مردم نزد من پر لطف ترین آنهاست به خلق و کوشاترین آنها در رفع حاجاتشان.